3

[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Муниципальное образование – Осинниковский городской округ
Администрация Осинниковского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.08.2013

№758-п
О внесении изменений в постановление администрации Осинниковского городского округа
от 27.05.2013 №488-нп «Об организации и осуществлении муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования – Осинниковский городской округ

В соответствии с п.6 ч.1 ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.20 Жилищного кодекса РФ, руководствуясь ч.2 ст.1 Закона Кемеровской области от 02.11.2012 №102-ОЗ «О муниципальном жилищном контроле», в целях организации муниципального жилищного контроля за использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда на территории муниципального образования – Осинниковский городской округ:

1. Внести изменения в постановление администрации Осинниковского городского округа от 27.05.2013 №488-нп «Об организации и осуществлении муниципального контроля на территории муниципального образования – Осинниковский городской округ»:

1.1. Приложение к вышеуказанному постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Время и жизнь».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы городского округа А.Ю. Габдрахманова.

Глава Осинниковского

городского округа

                                                                                  И.В. Романов

Э.Х. Загацкая
4-30-39

Приложение

к постановлению администрации

Осинниковского городского округа

от 08.08.2013 №758-п

Перечень

должностных лиц, уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль

1. Начальник отдела координации работ жизнеобеспечения города администрации Осинниковского городского округа – муниципальный жилищный инспектор.

2. Главный специалист отдела координации работ жизнеобеспечения города администрации Осинниковского городского округа – муниципальный жилищный инспектор.

3. Директор муниципального казенного учреждения «Жилищно-коммунальное управление» - муниципальный жилищный инспектор.

Управляющий делами-

руководитель аппарата

Л.А. Скрябина